规定，浙江华统肉制品股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2022年第三季度可转换公司债券（以下

简称“华统转债” ）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市基本情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2020〕315号”文核准，浙江华统肉制品股份有限公司（以

下简称“公司” ）于2020年4月10日向社会公众公开发行可转换公司债券550万张，每张面值人民币100

元，发行总额5.50亿元。 经深圳证券交易所“深证上〔2020〕346号”文同意，公司5.50亿元可转换公司债

券于2020年5月8日起在深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“华统转债” ，债券代码“128106” 。

根据相关法规和《浙江华统肉制品股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的规定，公

司本次发行的可转债自2020年10月16日起可转换为公司股份。“华统转债”的初始转股价格为15.12元/

股。

1、2020年5月14日，公司2019年限制性股票激励计划预留授予的181万股限制性股票在中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司登记完成。 为此，公司相应将“华统转债” 的转股价格由15.12元/股调

整为15.07元/股，调整后的转股价格自2020年5月15日起生效。

2、2020年7月1日，公司2019年度权益分派实施完毕。 为此，公司相应将“华统转债” 的转股价格由

15.07元/股调整为9.39元/股，调整后的转股价格自2020年7月1日起生效。

3、2021年3月，公司对不符合激励条件的8位激励对象所持有的已授予但尚未解除限售的合计67.84

万股限制性股票实施了回购注销。 为此，公司相应将“华统转债”的转股价格由9.39元/股调整为9.40元/

股，调整后的转股价格自2021年3月5日起生效。

4、2021年6月30日，公司2020年度权益分派实施完毕。为此，公司相应将“华统转债”的转股价格由

9.40元/股调整为9.37元/股，调整后的转股价格自2021年6月30日起生效。

5、经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2022〕1036号”文核准，公司非公开发行13,220万股新

股于2022年8月1日在深圳证券交易所上市。 为此，公司相应将“华统转债”的转股价格由9.37元/股调整

为8.85元/股，调整后的转股价格自2022年8月1日起生效。

二、华统转债转股及股份变动情况

截至2022年9月30日，华统转债尚有2,890,958张挂牌交易。 2022年第三季度，华统转债因转股减

少38,500元，转股数量为4,124股，剩余可转债余额为289,095,800元。 公司2022年第三季度股份变动

情况如下：

单位：股

名称

本次变动前 本次增减变动 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积金

转股

可转债转股 其他 数量 比例

一、限售条件流

通股/非流通股

11,462,400 2.42% +132,200,000 0 0 0 0 143,662,400 23.70%

高管锁定股 124,800 0.03% 0 0 0 0 0 124,800 0.02%

首发后限售股 0 0% +132,200,000 0 0 0 0 132,200,000 21.81%

股权激励限售

股

11,337,600 2.39% 0 0 0 0 0 11,337,600 1.87%

二、无限售条件

流通股

462,431,166 97.58% 0 0 0 +4,124 0 462,435,290 76.30%

三、总股本 473,893,566 100.00% +132,200,000 0 0 +4,124 0 606,097,690 100%

三、其他

投资者如需了解华统转债的其他相关内容， 请查阅2020年4月8日公司刊载于巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn）上的《浙江华统肉制品股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》全文。

联系部门：公司证券部

联系电话：0579-89908661

四、备查文件

1、截至2022年9月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“华统股份” 和“华统转

债”股本结构表。

特此公告。

浙江华统肉制品股份有限公司董事会

2022年10月11日

证券代码：002957� � � � � �证券简称：科瑞技术 公告编号：2022-067

深圳科瑞技术股份有限公司

关于公司及子公司获得政府补贴的

公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、获取补贴的基本情况

深圳科瑞技术股份有限公司（以下简称“公司”或“深圳科瑞” ）及全资子公司科瑞自动化技术（苏

州）有限公司（以下简称“苏州科瑞” ）、深圳市科瑞软件技术有限公司（以下简称“科瑞软件” ）、深圳

市科瑞技术科技有限公司（以下简称“科瑞科技” ）、深圳市科瑞新能源装备技术有限公司（以下简称

“新能源装备” ）、中山科瑞自动化技术有限公司（以下简称“中山科瑞” ）、惠州市鼎力智能科技有限公

司（以下简称“惠州鼎力” ）、深圳市鼎力智能技术有限公司（以下简称“深圳鼎力” ）与控股子公司成

都市鹰诺实业有限公司（以下简称“成都鹰诺” ）、深圳市瑞联智造科技有限公司（以下简称“瑞联智

造” ）及控股孙公司深圳市鹰诺软件有限公司（以下简称“鹰诺软件” ）自2022年5月20日至本公告披露

日期间，累计收到与收益相关的各类政府补贴款合计10,746,021.17元人民币，补贴金额明细如下：

序号 获得补贴主体 到账时间 获得补贴的原因或项目 到账金额（元）

1 深圳科瑞 2022.06 软件退税 745,719.13

2 深圳科瑞 2022.06 稳岗补贴 135,141.60

3 深圳科瑞 2022.07 2022年度第二批一次性留工培训补助 280,375.00